ОНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2 августа 2022 года
	№
	268

г. Онега
О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения «Малошуйское» Онежского муниципального района Архангельской области пятого созыва по пятимандатному
избирательному округу № 2  Пугачева Д.В.
Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» при самовыдвижении кандидата Федяшовой Любовь Владимировны, Онежская территориальная избирательная комиссия установила, что порядок выдвижения, документы, представленные для регистрации кандидата, соответствуют установленным требованиям.
В соответствии со статьей 46 указанного областного закона, Онежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.  Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения «Малошуйское» Онежского муниципального района Архангельской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Пугачева Дмитрия Викторовича, 1980 года рождения, место рождения - Архангельская область, Онежский район, поселок Унежма, место жительства - Архангельская область, Онежский район, рабочий поселок Малошуйка, Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I", 2016, машинист -инструктор локомотивных бригад филиал ОАО "РЖД", Северная дирекция тяги,  эксплуатационное локомотивное депо Исакогорка, выдвинутого в порядке самовыдвижения, 2 августа 2022 года в 17 часов 57 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Онега».
Председатель комиссии
                       И.И. Пилицына
Секретарь комиссии
                       Н.В. Макарова